MMHENDI

Set voedselveiligheidsstickers, multifunctioneel, eenvoudig

verwijderbaar, met een dispenser

850688

Eenvoudig te verwijderen van plastic, metaal en glas. Verwijder
de sticker voor het wassen van de containers. Zelfklevende
etiketten voor eenvoudige identificatie van geopende en
zelfgemaakte producten; te gebruiken om te voldoen aan de

voedselveiligheidsnormen.

Dispenser gemaakt van duurzaam, dik karton. Elke dag van

de week gemarkeerd met een andere kleur. De set bevat 1000
etiketten voor elke dag van de week (7000 stuks in totaal).
Capaciteit: 7 stickerrollen. Afmetingen etiket: 25x25 mm. Label
in 3 talen: Deens, Noors en Zweeds.

Specificaties

Transportspecificaties

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369850688
: 48211010

: 0.874

: 0.857

: 485
: 345
: 300
: 18
: 360
: 3

Gebruiksgebied : Keukens
Batterijen inbegrepen Nee

Is vloeistof Nee
Verpakt per 21

Lengte (mm] : 240
Breedte (mm) : 80
Hoogte (mm) : 100
Measurements : 240x80x(H)100
Hoofdmaterialen : Overige
Materialen : Papier
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